(0055983544)   estará disponível, na íntegra, para consulta e retirada, através dos sites:
https://www.gov.br/compras/pt-br e, SUPEL: https://rondonia.ro.gov.br/supel/, onde percebe-se que
houve alterações nas especificações do item 3, conforme Adendo-SEJUS (0053766723).

III - Valor estimado para contratação: R$  1.478.259,98   (um milhão, quatrocentos e
setenta e oito mil duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos).

Desta feita, fica REAGENDADO A ABERTURA do certame para o dia 10 de fevereiro de
2025, às 10h:00min (Horário de Brasília), em cumprimento ao disposto no Art. 55 § 1°, da Lei
14.133/2021, mantendo-se, contundo, inalteradas todas as demais condições previstas no edital e seus